

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงผิวจราจรถนนลาดยางแอสฟัลท์คอนกรีต โดยวิธีเสริมผิว (OVERLAY) สาย สพ.ถ ๑๒-๐๐๙ บ้านดอนแจ่ง (ช่วงที่ ๒) หมู่ที่ ๑ ตำบลอุ้มทอง
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลท่าวุ้ง
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๗๕๙,๐๐๐.๐๐ บาท
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) งานปรับปรุงผิวจราจรถนนลาดยางแอสฟัลท์คอนกรีต โดยวิธีเสริมผิว (OVERLAY) กว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๔๓๙.๐๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒,๖๓๔.๐๐ ตารางเมตร
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๑ พฤษภาคม ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๑,๒๓๙,๐๐๐.๐๐ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - ๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
  - ๖.๒ .....
  - ๖.๓ .....
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - ๗.๑ นายอาชวี พึ่งบุญ ณ อยุธยา
  - ๗.๒ นายคุณาพร หลักเพชร
  - ๗.๓ จำสืบทอพรเทพ ทับโชติ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง.....ปรับปรุงผิวจราจรถนนลาดยางแอสฟัลท์คอนกรีต โดยวิธีเสริมผิว (OVERLAY) .....

.....สาย สพ.ถ12-009 บ้านดอนแจ่ง (ช่วงที่ 2) หมู่ที่ 1 ตำบลอุ้มอ่อง อำเภอบัวทอง จังหวัดสุพรรณบุรี.....

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง.....เทศบาลตำบลท่าวุ้ง อำเภอบัวทอง จังหวัดสุพรรณบุรี.....

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 6 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2564

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานดิน							
1.1	งานถางป่าและขุดตอ							
	งานถางป่าและขุดตอ ขนาดเบา	ตร.ม.	439.00	1.69	741.91	1.3607	2.30	1,009.52
2	งานผิวทาง							
2.1	งานแอสฟัลท์คอนกรีต							
	งานซ่อมหลุมบ่อผิวทางแอสฟัลท์คอนกรีต	ตัน	2.40	2,399.13	5,757.91	1.3607	3,264.50	7,834.79
2.2	งานโพรหมิไค้ดและแทคไค้ด							
	งานลาดแอสฟัลท์แทคไค้ด	ตร.ม.	2,730.00	31.79	86,786.70	1.3607	43.26	118,090.66
2.3	งานแอสฟัลท์คอนกรีต							
	งานชั้นผิวทางแอสฟัลท์คอนกรีต หนา 5 ซม.	ตร.ม.	2,730.00	288.01	786,267.30	1.3607	391.90	1,069,873.92
3	งานเบ็ดเตล็ด							
3.1	งานตีเส้นจราจร							
	สีขาว	ตร.ม.	88.00	290.00	25,520.00	1.3607	394.60	34,725.06
	สีเหลือง	ตร.ม.	11.00	290.00	3,190.00	1.3607	394.60	4,340.63
	RUMBLE STRIP	ตร.ม.	5.20	450.00	2,340.00	1.3607	612.32	3,184.04
	ยอดรวมทั้งสิ้น				910,603.82			1,239,058.62
							TOTAL	1,239,000.00

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

= 910,603.82

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

= 1.3607

(นายอาชวี พึ่งบุญ ณ อยุธยา)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายคุณาพร หลักเพชร)

กรรมการกำหนดราคากลาง

จ.ส.ท.

(พรเทพ ทับโชติ)

กรรมการกำหนดราคากลาง